
 
 

 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego  
adres siedziby: 11-400 Kętrzyn, Plac Grunwaldzki 1 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: Tel.: 89 751 17 24, e-mail: Agnieszka.Witkowska@starostwo.ketrzyn.pl 

Kętrzyn, dn. 17.09.2024 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

nr CUW.PK.343.26.2024 

 
Nasz znak: CUW.PK.343.26.2024 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Zakup i dostawa wyposażenia specjalistycznego pracowni dydaktycznych w ramach utworzenia i wsparcia 
funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie przemysłu meblarskiego w Zespole Szkół im. M. 
Rataja w Reszlu” 

 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców  

dotyczące treści SWZ – nr 2 
Modyfikacja SWZ nr 2 

 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o 

pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 3 w zw. z ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.26.2024 na podstawie art. 135 i art. 137 ustawy 

Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ oraz zmienia jej treść jak poniżej: 

WYJAŚNIENIA 

Pytanie/wniosek 1: 
Czy termin ewentualnej realizacji z uwagi na logistykę dostaw może być wydłużony ? 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający informuje,  że termin realizacji zamówienia wydłuża się do 40 dni od daty podpisania 
umowy (dla każdej części). 
 
Pytanie/wniosek 2: 
Czy przewiduje się zaliczki celem uruchomienia produkcji maszyn ? 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający informuje, że nie przewiduje się wypłaty zaliczki celem uruchomienia produkcji maszyn. 
 
Część 7 – Wyposażenie laboratorium 

Pytanie/wniosek 3: 
Pozycja 12 - dygestorium 
Czy Zamawiający pod nazwą anemostat nawiewny ma na myśli wentylator wyciągowy? 
Czy Zamawiający zaakceptuje zlewik w blacie wykonany z ceramiki technicznej? 
Czy blat ma być wykonany z ceramiki technicznej wielkogabarytowej osadzonej na płycie 
bazowej z podniesionym obrzeżem w części frontowej? 
Czy szafka pod dygestorium (szafka dolna) ma być wykonana z laminatu? 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający informuje,  
1) Tak rozumiemy przez to wentylator nawiewny. 
2) Tak zlew z ceramiki technicznej jest akceptowany. 
3) Tak blat ma być wykonany z ceramiki  wielkogabarytowej. 
4) Tak taki materiał na szafkę jest do zaakceptowania. 
 
 



 
 

 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego  
adres siedziby: 11-400 Kętrzyn, Plac Grunwaldzki 1 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: Tel.: 89 751 17 24, e-mail: Agnieszka.Witkowska@starostwo.ketrzyn.pl 

 
 
Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.  
 
MODYFIKACJA SWZ 
Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi wyjaśnieniami wprowadza modyfikację specyfikacji 
warunków zamówienia w następującym zakresie: 
 

1. Specyfikacja Warunków Zamówienia, Rozdz. VI TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA otrzymuje 
brzmienie: 
Zgodnie z art. 436 Pzp termin realizacji zamówienia: do 40 dni od daty zawarcia umowy (dla każdej 
części). 

 
2. Zał. nr 7 do SWZ – projektowane postanowienia umowy § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Termin realizacji zamówienia: do 40 dni od dnia zawarcia umowy. 
 
W związku z powyższą modyfikacją zmienione ogłoszenie o zamówieniu oraz zaktualizowany załącznik nr 
7 do SWZ – projektowane postanowienia umowy dostępne pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/975457 
 
Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SWZ podczas sporządzania 
ofert. 
Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 
 
 

ZATWIERDZONE  
przez Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Kętrzyńskiego 

              /-/ Marta Żylińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował pod względem merytorycznym: WR, DT 
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW 
 
 

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/975457 

 
  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/975457
https://platformazakupowa.pl/transakcja/975457

